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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
OLD STOCK PRO/STREET AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 22/09/2023 09:10 .
Practice (30:00 Time) started at 9:10:07
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
9:25:01.122 4 33.707 32.275 4:27.004 5:32.986
(17) RICARDO DOMENECH 9:27:00.604 5 40.864 31.720 46.898 1:59.482
9:18:16.672 1 45.350 33.469 48.125 2:06.944
9:20:07.325 2 33.678 30.740 46.235 1:50.653 (47) FELIPE LEMONIAS
9:21:57.134 3 33.081 30.575 46.153 9:15:17.571 1 43614 34.050 48.987 2:06.651
9:17:10.652 2 34.099 31.898 47.084
(21) THIAGO LOURENGO PEREIRA 9:20:29.447 3 36.182 31.813 2:10.800 3:18.795
9:15:24.055 1 39.700 33.811 49.302 2:02.813 9:26:38.004 4 39.799 31.974 4:56.784 6:08.557
9:17:14.404 2 33.227 30.919 46.203 9:32:51.096 5 37.439 32.131 5:03.522 6:13.002
(281) CARLOS E. VIANA FREIRE (51) P. PIMENTA
9:15:27.855 1 41.758 33.647 47.994 2:03.399 9:18:18.260 1 55.659 33.909 48.991 2:18.559
9:17:19.671 2 33.465 31414 46.937 1:51.816 9:20:20.711 2 34.967 34.977 52.507 2:02.451
9:19:11.935 3 33.190 31.706 47.368 1:52.264 9:22:15.000 3 34.303 32.046 47.940 1:54.289
9:21:05.173 4 33.288 31.259 48.691 1:53.238 9:24:09.078 4 34.150 31.996 47.932
9:23:05.237 5 36.931 35.500 47.633 2:00.064 9:32:25.489 5 44793 43.388 6:48.230 :
9:24:56.633 6 32.765 31.343 47.288 9:34:35.132 6 41.882 36.735 51.026 2:09.643
9:36:29.668 7 33.828 31.540 49.168 1:54.536
(10) LUIZ C. ZAPELINI
9:16:45.679 1 50.300 43.106 53.663 2:27.069 (64) MARCOS PHILIPPI ALVES
9:18:45.800 2 39.013 32.496 48.612 2:00.121 9:14:13.816 1 37.703 32.939 49.073 1:59.715
9:20:41.826 3 36.961 31.880 47.185 1:56.026 9:16:07.944 2 34.678 31.854 47.596
9:22:33.352 4 33.423 30.949 47.154 9:24:26.793 3 35.772 59.856 6:43.221 8:18.849
9:24:35.239 5 33.175 41.488 47.224 2:01.887 9:26:29.544 4 37.777 32.238 52.736 2:02.751
9:26:28.168 6 33.714 31.113 48.102 1:52.929
9:37:16.868 7 33.518 30.933 9:44.249 10:48.700 (9) MARCO ANTONIO MARAGNO
9:39:16.621 8 41.405 31.320 47.028 1:59.753 9:20:45.357 1 43612 33.365 48.839 2:05.816
9:22:41.511 2 34.950 32.419 48.785 1:56.154
(70) KLEBER ELETRIC/RODRIGO HELAL 9:27:28.633 3 35.123 34.594 3:37.405 4:47.122
9:16:46.163 1 42.698 38.526 55.469 2:16.693 9:32:11.693 4 37.370 34.257 3:31.433 4:43.060
9:18:43.406 2 36.155 32.073 49.015 1:57.243 9:34:10.428 5 35.994 33.601 49.140 1:58.735
9:20:38.721 3 35.006 31.825 48.484 1:55.315 9:36:06.007 6 34.243 33.012 48.324 1:55.579
9:22:43.538 4 34.584 34.056 56.177 2:04.817 9:38:04.436 7 34.534 35.251 48.644 1:58.429
9:30:47.157 5 33.938 32.353 6:57.328 8:03.619 9:39:59.424 8 34.310 32477 48.201
9:32:45.149 6 35.733 32.825 49.434 1:57.992
9:34:37.171 7 33.492 31.638 46.892 1:52.022 (12) FABIO MENCARELI
9:36:29.340 8 33.326 31.457 47.386 1:52.169 9:16:41.383 1 46.873 37.259 53.646 2:17.778
9:38:21.105 9 33.387 31.463 46.915 9:18:44.755 2 36.665 33.285 53.422 2:03.372
9:20:46.289 3 35.945 33.121 52.468 2:01.534
(40) MARCO DE SORDI 9:22:46.248 4 35.517 33.521 50.921 1:59.959
9:15:31.732 1 40.059 32775 47.757 2:00.591 9:24:45.119 5 35.312 33.493 50.066 1:58.871
9:17:24.918 2 33.859 31.821 47.506 1:53.186 9:26:43.545 6 35.588 33.182 49.656
9:19:18.864 3 33.853 31.721 48.372 1:53.946
9:21:11.999 4 33.637 31.742 47.756 1:53.135 (33) NEREU MANOEL COELHO JR
9:24:55.860 5 36.944 34.218 2:32.699 3:43.861 9:16:02.934 1 43.913 34.769 52.393 2:11.075
9:26:56.622 6 38.971 31.554 50.237 2:00.762 9:18:04.464 2 37.557 32.928 51.045 2:01.530
9:31:37.691 7 40.426 37.364 3:23.279 4:41.069 9:20:03.940 3 36.857 32.609 50.010 1:59.476
9:33:38.137 8 39.231 33.258 47.957 2:00.446 9:22:06.411 4 38.416 34.387 49.668 2:02.471
9:35:30.406 9 33.639 31.494 47.136 9:24:11.186 5 36.428 36.427 51.920 2:04.775
9:26:10.553 6 35.165 34.579 49.623
(73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN 9:28:26.172 7 34.938 33.692 1:06.989 2:15.619
9:16:19.491 1 43.902 38.416 55.868 2:18.186 9:34:22.873 8 48.157 38.432 4:30.112 5:56.701
9:18:33.839 2 40.068 37.749 56.531 2:14.348 9:36:23.952 9 38.651 32.792 49.636 2:01.079
9:20:46.032 3 38.876 36.170 57.147 2:12.193 9:38:23.834 10 35.508 35.780 48.594 1:59.882
9:22:53.087 4 38.468 33.939 54.648 2:07.055 9:40:25.676 11 34.948 35.482 51.412 2:01.842
9:24:58.331 5 37.462 36.292 51.490 2:05.244
9:26:54.105 6 34.961 32.400 48.413 1:55.774 (22) PEDRO GOMES
9:32:47.685 7 34.262 32,576 4:46.742 5:53.580 9:17:30.906 1 46.067 34.908 51.035 2:12.010
9:34:45.154 8 36.689 31.704 49.076 1:57.469 9:19:31.983 2 36.127 34.651 50.299
9:36:37.907 9 33.486 31.552 47.715 1:52.753 9:21:36.444 3 34.473 32.979 57.009 2:04.461
9:38:30.532 10 33.873 31.241 47.511
(31) F. FARINOS
(18) GEORGES ANGELO E. LEMONIAS 9:17:08.640 1 46.617 38.349 58.328 2:23.294
9:15:42.334 1 39.271 33.784 48.787 2:01.842 9:19:20.850 2 41.079 36.353 54.778 2:12.210
9:17:35.057 2 34.277 31.666 46.780 9:21:30.303 3 40.393 35.949 53.111 2:09.453
9:19:28.136 3 33.672 32.310 47.097 1:53.079 9:23:40.876 4 40.807 36.013 53.753 2:10.573
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OLD STOCK PRO/STREET AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 22/09/2023 09:10 .
Practice (30:00 Time) started at 9:10:07
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
9:25:47.732 5 39.458 34.640 52.758 2:06.856
9:27:53.513 6 38.348 34.850 52.583 2:05.781

(77) MARCELO APOSTOLICO

9:13:24.959 1 47.224 40.901 1:02.585 2:30.710

9:15:50.873 2 46.974 39.731 59.209 2:25.914

9:18:10.823 3 44.034 39.599 56.317 2:19.950

9:20:26.643 4 42.406 37.663 55.751 2:15.820

9:22:47.235 5 43.278 38.511 58.803 2:20.592

9:25:04.261 6 41.586 39.366 56.074 2:17.026

9:27:20.226 7 41.615 38.443 55.907 2:15.965

9:33:03.556 8 43.564 41.041 4:18.725 5:43.330

9:35:17.403 9 42.386 36.567 54.894 2:13.847

9:37:26.047 10 38.823 35.638 54.183

9:39:34.934 1 38.845 36.146 53.896 2:08.887
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